
BŘEZEN 2019

Napsal uživatel Ivana Rečková
Úterý, 12 Březen 2019 11:37 - Aktualizováno Neděle, 31 Březen 2019 19:25

STAVITELÉ MOSTŮ 7.3.2019

  

Vše začalo povídáním o autech - o tom, že existují ŠKODOVKY, RENOLTY, CITROENY,
PEUGEOTY  a další značky aut. A o tom, že auta mají ještě další značku, abychom věděli,
komu auto patří.

  

  

Další týden jsme si povídali o tom, že cesty se kroutí, vedou do kopce a z kopce, po mostech i
tunelem. A postavit most není jen tak. Je potřeba postavit pořádně mostní pilíře a my víme, jak
na to. A víme, kdeje velký most v Lubině a taky kde je Karlův most. Víte to také?

  

  

Další důležitou věcí je dodržování bezpečnosti na cestách. Jak rychle jezdit, co dělat v autě,
než se rozjedeme, jaké jsou u cest a chodníků značky, které musíme rspektovat. No prostě,
povídali jsme si o tom, jak to chodí v silničním provozu.

  

 1 / 3



BŘEZEN 2019

Napsal uživatel Ivana Rečková
Úterý, 12 Březen 2019 11:37 - Aktualizováno Neděle, 31 Březen 2019 19:25

  Všechny naše znalosti prověřil policista Honza, který nám přijel ukázat, co ke své práci polistépotřebují. Celé toto období nás provázely zajímavé příběhy z knihy POLICEJNÍ POHÁDKY.  

  NAROZENINOVÝ DEN 11.3.2019  A je tu březen a další narozeninový den. Tak VAŠKU, ELENKO a ANETKO přejeme jen tonejlepší.  

  DIVADLO V KOPŘIVNICI 14.3.2019  Poznáváte pohádku? nejdřívě to byl pes FEK. Ale Ája neuměla říct písmenko R, tak řkala FEK.A nakonec se z toho vyklubal pes FÍK. MAXIPES FÍK.  

  PONOŽKOVÝ DEN 21.3.2019 akce RaD  21. březen je Světový den DAWNOVA SYNDROMU. A my jsme ho společně podpořili. Už odpondělí jsme si povídali o ponožkách a zjistili jsme, jaké ponožky existují. Jedno odpolednejsme si povídali i s rodiči o tom, že nejsme všichni stejní. Ale i přesto chceme udělat vše proto,aby na světe bylo milo a příjemně a všichni společně jsme byli kamarádi, kteří, když je potřebasi umí pomáhat. A toto jsme zpečetili tím, že jsme si 21. března všichni obuli na nohy každouponožku jinou. Děkujeme všem, bylo to opravdu moc příjemné odpoledne.  

  MUZEUM KOPŘIVNICE 22.3.2019  V návaznosti na povídáí o autech jsme ještě společně vyrazili do Kopřivnického muzea. Apovíme vám, tak se opravdu bylo na co koukat.  

  VYNÁŠENÍ MORENY 25.3.2019  Jaro, jaro, táhni pryč, nebo na Tě vezmu bič. Zatahám Tě za pačesy, za ty hory, za ty lesy. Ažse vrátím nazpátek, svleču zimní kabátek.  Zimu jsme za doprovodu písniček a říkanek vyhnali pryč. Odplula po proudu řeky Lubiny a teďčekáme na jaro.  

 2 / 3



BŘEZEN 2019

Napsal uživatel Ivana Rečková
Úterý, 12 Březen 2019 11:37 - Aktualizováno Neděle, 31 Březen 2019 19:25

  NÁVŠTĚVA 1. TŘÍDY ZŠ V LUBINĚ 26.3.2019  Každým rokem před zápisy do 1. třídy navštěvujeme naše bývalé kamarády ze školky, kteříjsou už nyní prvňáčky. Jsme všichni moc zvědaví, jak se jim ve škole daří a jak zvládají prvnípísmenka a číslice. Kamarádi nás mile překvapili, paní učitelky je tuze chválily a už se těší nanové kamarády, kteří od září nastoupí do 1. třídy.  

  

 3 / 3


